 1
180
ASJ 自复式过欠压保护器
安装使用说明书 V1.1
安科瑞电气股份有限公司
 2
申    明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘抄、拷贝或以任何

■  电压测量范围：AC50V-290V，频率 50Hz±5Hz，产品功耗不大于 3W。
■  冲击耐受电压：4kV。
■  工作状态通过保护器双色二极管指示，绿灯常亮-电压正常；红灯快闪-过压；红灯慢闪-欠压；红灯常亮-
    断相/故障。
■  继电器输出容量：能承受 120%壳架电流等级电流的过电流。
■  接线方式：上进下出方式。
■  电气寿命：10000 次。
■  产品安装在户箱主开关出线侧。
3  型号及含义
 ASJ 型号说明如图 1 所示。
图 1 产品型号说明
 5
表 1 产品选型说明
壳架等级电流 In
级数：1P 级数：3P
25A ASJ10-GQ-1P-25 ASJ10-GQ-3P-25
32A ASJ10-GQ-1P-32 ASJ10-GQ-3P-32
40A ASJ10-GQ-1P-40 ASJ10-GQ-3P-40
50A ASJ10-GQ-1P-50 ASJ10-GQ-3P-50
63A ASJ10-GQ-1P-63 ASJ10-GQ-3P-63
4  主要参数
表 2 技术参数
技术参数
工作电压
1P AC230V 50Hz
3P AC400V 50Hz
工作频率 50Hz
过压脱扣（L-N) 275VAC±5V
过电压脱扣时间
过电压动作整定值 250V 275V 300V 350V 400V
最大动作时间 不
动
作
15s 3s 0.75s 0.2s
默认动作时间 5s 2s 0.5s 0.15s
最小不驱动时间 3s 1s 0.25s 0.1s
过电压恢复（L-N) 255VAC±5V
欠电压脱扣（L-N) 160VAC±5V
欠电压脱扣时间 1s
欠电压恢复（L-N) 195VAC±5V
自恢复强制延时 30s
接线方式 上进下出
电气寿命 10,000 次
防护等级 本体 IP20
环境
工作环境温度 -5℃～+40℃
存储环境温度 -20℃～+60℃
湿度 ≤95% 不结露
海拔 ≤2000m
污染等级 2 级
安装类别 Ⅲ
 6
5  外形结构
单相自复式过欠压保护器产品外形结构及尺寸如图 2 所示。
图 2
三相自复式过欠压保护器产品外形结构及尺寸如图 3 所示。
图 3
6  安装接线
    安装说明：
ASJ 采用导轨安装，直接安装在 35mmDIN 导轨上，单相自复式过欠压保护器产品安装接线示意图如图 4 所示。
 7
图 4
三相自复式过欠压保护器安装接线示意图如图 5 所示。
图 5
接线说明：
螺丝尺寸：M6；额定扭矩：3.5Nm；极限扭矩：5.6Nm；铜线：1～30mm²的硬线/1～25mm²的软线（或箍线端
子）。
7  操作指南
7.1  显示操作说明
ASJ 显示状态说明如表 3 所示。
表 3
指示灯状态 线路状态
绿灯常亮 电压正常
红灯快闪（2Hz） 过压
红灯慢闪（0.5Hz） 欠压
红灯常亮 断相/故障
7.2  电压动作示意图
 8
图 6